（二 ）年级 （5 ）月（26）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（  第三单元复习2）
1、上传单元作业三（课上基本完成） ; 
2、上传第三单元验收题（报纸）（课上基本完成） 。
	课题（ 第三单元复习2）
1、上传单元作业三（课上基本完成） ; 
2、上传第三单元验收题（报纸）（课上基本完成） 。
	课题（第三单元复习2）
1、上传单元作业三（课上基本完成） ; 
2、上传第三单元验收题（报纸）（课上基本完成） 。
	课题（第三单元复习2 ）
1、上传单元作业三（课上基本完成） ; 
2、上传第三单元验收题（报纸）（课上基本完成） 。
	课题（第三单元复习2 ）
1、上传单元作业三（课上基本完成） ; 
2、上传第三单元验收题（报纸）（课上基本完成） 。

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟

	数
学
	课题（  ）

无数学课
	课题（  ）

无数学课
	课题（  ）

无数学课
	课题（  ）

无数学课
	课题（  ）

无数学课

	预计
	0分钟
	0分钟
	0分钟
	0分钟
	0分钟

	英
语
	课题（ M4U2 Mother's Day）
1.朗读书本42-45页，背单词。
	课题（ M4U2 Mother's Day）
1.朗读书本42-45页，背单词。
	课题（ M4U2 Mother's Day）
1.朗读书本42-45页，背单词。
	课题（ M4U2 Mother's Day）
1.朗读书本42-45页，背单词。
	课题（ M4U2 Mother's Day）
1.朗读书本42-45页，背单词。

	预计
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟

	语数英
总计
	16分钟
	16分钟
	16分钟
	16分钟
	16分钟

	体育与
健身
	开合跳5组，每组20次
	开合跳5组，每组20次
	开合跳5组，每组20次
	开合跳5组，每组20次
	开合跳5组，每组20次

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟



